АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10» марта 2022 года                         № 42
О признании  утратившими силу постановлений администрации
Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В целях приведения  в соответствие муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2013г. № 34 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального земельного контроля на территории  Советского сельского поселения и об эффективности такого контроля» ;
-  постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 22.10.2013г. № 97 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»;
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2014г. № 80 «О внесении изменений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  22.10.2013 года № 97 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»;
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.12.2014г. № 100 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  22.10.2013 года № 97 (в редакции Постановления от 19.09.2014 года № 80)«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»;
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015г. № 45 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  22.10.2013 года № 97 (в редакции Постановлений от 19.09.2014 года № 80, от 11.12.2014 года № 100 )«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»;
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2015г. № 134 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  22.10.2013 года № 97 (в ред. постановлений от 19.09.2014 г. № 80, от 11.12.2014 года № 100, от 20.05.2015 года № 45) «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»;
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2017г. № 39 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  22.10.2013 года № 97 (в ред. постановлений от 19.09.2014 г. № 80, от 11.12.2014 года № 100, от 20.05.2015 года № 45, от 03.12.2015 года № 134) «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»;
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2017г. № 32 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»;
-постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2017г. № 105 «О внесении изменений в Постановление № 32 от 13.04.2017 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»;
-постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2020г. № 99 «О внесении изменений в постановление № 32 от 13.04.2017 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.советское-сп.рф .
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Советского сельского поселения                                          А.Ф.Пак